
 

 

 

 

THE EASTWOOD SIGNATURE 
model: VTA-73 

návod k použití 
Přečtěte si prosím pečlivě tento návod k použití dříve, než budete přístroj používat. 

Návod si ponechte pro případnou budoucí potřebu. 

OBSAH 
VAROVÁNÍ .................................................................................................................................................................................................................................................... 1 

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY ............................................................................................................................................................................................................................. 2 

POPIS VÝROBKU .......................................................................................................................................................................................................................................... 3 

NASTAVENÍ / ZÁKLADNÍ ČINNOST ............................................................................................................................................................................................................... 4 

POŘÍZENÍ ZÁZNAMU Z GRAMOFONOVÉ DESKY .......................................................................................................................................................................................... 4 
VYUŽITÍ BLUETOOTH .................................................................................................................................................................................................................................. 5 

VINYL STREAM™ - POUŽITÍ FUNKCE VÝSTUPU PŘES BLUETOOTH ............................................................................................................................................................. 5 

ÚDRŽBA / SPRÁVNÉ ZACHÁZENÍ ................................................................................................................................................................................................................. 5 

TECHNICKÉ ÚDAJE ...................................................................................................................................................................................................................................... 6 

PRŮVODCE ŘEŠENÍM PROBLÉMŮ ............................................................................................................................................................................................................... 6 
OZNÁMENÍ FCC ............................................................................................................................................................................................................................................ 7 

OZNÁMENÍ FCC ............................................................................................................................................................................................................................................ 7 

ZÁRUKA ....................................................................................................................................................................................................................................................... 7 

VAROVÁNÍ 
• Při použití tohoto přístroje vždy dodržujte základní bezpečnostní opatření, zejména jsou-li poblíž děti. 

• Děti musí mít být pod dohledem, aby si s tímto přístrojem nehrály. 

• Napájecí kabel nesmí být poškozen, nepokládejte na něj žádné těžké předměty, nenatahujte jej a nadměrně jej neohýbejte. 

Nepřipojujte jej k prodlužovacím kabelům. Při poškození napájecího kabelu může dojít k požáru nebo úrazu elektrickým 

proudem. 

TM



 

2 

 

• Je-li poškozen napájecí kabel, musí být vyměněn výrobcem, autorizovanou opravnou či osobou s potřebnou kvalifikací, aby 

se předešlo úrazu či škodám na majetku. 

• Přístroj musí být zapojen do zásuvky se střídavým proudem 100–240 V, 50/60 Hz. Použití vyššího napětí může způsobit 

poškození přístroje či dokonce jeho požár. 

• Pokud zástrčka neodpovídá vaší zásuvce, nesnažte se ji zasunout násilím. 

• Před odpojením od zdroje napájení přístroj vždy nejprve vypněte. 

• Neodpojujte a nepřipojujte napájecí kabel mokrýma rukama. Mohlo by dojít k úrazu elektrickým proudem. 

• Zajistěte, aby zástrčka napájecího kabelu byla vždy snadno přístupná. 

• Tento přístroj neobsahuje žádné části, které by si mohl opravit sám uživatel. V případě závady se obraťte na výrobce nebo 

autorizovaný servis. Odkryjete-li vnitřní součásti přístroje, můžete ohrozit svůj život. Záruka výrobce se nevztahuje na závady 

způsobené zásahem neautorizované třetí strany. 

• Nepoužívejte tento přístroj bezprostředně po vyjmutí z obalu. Před použitím přístroje vyčkejte, až dojde k ohřátí na pokojovou 

teplotu. 

• Tento přístroj používejte jen v podmínkách mírného klimatu (není určen k použití do tropického/subtropického pásma). 

• Přístroj položte na rovný, pevný povrch, který není vystaven vibracím. 

• Zajistěte, aby přístroj a jeho části nepřesahovaly okraje nábytku, na kterém je postaven. 

• Snižte riziko požáru, úrazu elektrickým proudem a poškození výrobku tak, že jej nebudete vystavovat přímému slunečnímu 

záření, prachu, dešti a vlhkosti. Přístroj nikdy nevystavujte kapající nebo stříkající kapalině a předměty naplněné kapalinami 

nestavějte na přístroj ani do jeho blízkosti. 

• Neumisťujte na přístroj předměty naplněné tekutinami, zejména vázy. 

• Zařízení neumisťujte poblíž zdrojů tepla, jako jsou radiátory, konvektory, pečicí trouby a další přístroje vytvářející teplo 

(včetně zesilovačů). 

• Neumisťujte přístroj tam, kde je vysoká vlhkost a špatné větrání prostor. 

• Nepřipevňujte přístroj na stěnu či strop. 

• Neumisťujte přístroj poblíž televizních přijímačů, reproduktorů a dalších předmětů, které vytvářejí silné magnetické pole.  

• Používaný přístroj nenechávejte bez dozoru. 

• Ponechte alespoň 30 cm volného prostoru za přístrojem a nad ním a nejméně 5 cm prostoru po obou stranách. Vždy 

nechávejte větrací otvory volné, nezakryté novinami, ubrusy, záclonami apod. 

• NIKDY nenechte nikoho, zejména děti, vkládat cokoliv do otvorů a zásuvek přístroje. V takovém případě hrozí riziko vážného 

úrazu elektrickým proudem. 

• Bouřky jsou nebezpečné pro všechna elektronická zařízení. Je-li bleskem zasažena elektrická síť nebo kabely vedené 

vzduchem, může dojít k poškození přístroje, a to i když je vypnutý. Všechny kabely a konektory by měly být od přístroje před 

bouřkou odpojeny. 

• Nadměrný hluk ze sluchátek může způsobit ztrátu sluchu. 

• Nezakrývejte větrací otvory, nejsou určeny k odkládání předmětů. 

ÚDRŽBA 

• Než začnete přístroj čistit, odpojte od něj napájecího kabel. 

• K čištění vnějšího pláště přístroje použijte měkký, čistý hadr. K čištění nikdy nepoužívejte chemikálie a čisticí prostředky. 

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 
SÍŤOVÝ ADAPTÉR 

• Chcete-li přístroj odpojit od elektřiny, vysuňte zástrčku ze zásuvky. 

• Používejte pouze dodávaný adaptér. V opačném případě můžete ohrozit svoji bezpečnost nebo poškodit přístroj. 

• Hlavní zástrčka síťového adaptéru se používá k odpojení zařízení. Elektrická zásuvka by měla být poblíž přístroje a měla by být 

snadno dostupná. 

Abyste předešli úrazu elektrickým proudem, nepoužívejte polarizovanou zástrčku s prodlužovacím kabelem nebo jinou 

zásuvkou, pokud kolíky nelze zcela zasunout a zůstaly by nekryté. Nevystavujte přístroj dešti a vlhkosti, abyste předešli požáru 

nebo úrazu elektrickým proudem. 

 
  
 



 

3 

 

Než budete přístroj používat, přečtěte si tyto bezpečnostní pokyny a řiďte se níže uvedenými varováními: 

 střídavý proud,  stejnosměrný proud, přístroj II. třídy,  používat jen ve vnitřních prostorách,  značka energetické 

účinnosti úrovně VI, polarita konektoru se stejnosměrným proudem 

• Piktogramy jsou umístěné na přístroji (nebo jeho obalu) a upozorňují uživatele. 

• Uživatel musí vyřazený přístroj a akumulátory zlikvidovat prostřednictvím k tomu určených zařízení. 

PŘÍSLUŠENSTVÍ PŘÍSTROJE: 

• NÁVOD K POUŽITÍ 

• ZÁRUKA (V ZÁVĚRU NÁVODU) 

• SÍŤOVÝ ADAPTÉR 

• SILIKONOVÁ PROTISKLUZOVÁ PODLOŽKA 

POPIS VÝROBKU 

POHLED ZEPŘEDU 

 
1. VYPÍNAČ: Stiskem ON nebo OFF přístroj zapnete nebo vypnete. 

2. BT OUT (výstup Bluetooth): Stiskem zapnete funkci výstupu přes Bluetooth. 

3. PŘEHRÁT/POZASTAVIT ( ) 

Stiskem zahájíte přehrávání, dalším stiskem přehrávání pozastavíte. 

Přidržením stisknutého tlačítka po dobu 3 sekund zrušíte párování Bluetooth. 

(POZNÁMKA: Toto tlačítko je funkční pouze v režimu Bluetooth.) 

4. PŘEDCHOZÍ ( ) 

Přeskočí k následující stopě nebo stanici. 

5. NÁSLEDUJÍCÍ ( ) 

Přeskočí k následující stopě nebo stanici. 

6. Displej 

7. 3,5mm konektor typu Jack pro sluchátka: Určený k připojení sluchátek. 

8. PŘEPÍNAČ BT/GRAMOFON: Přepíná režimy Bluetooth/gramofon. 

9. OVLADAČ HLASITOSTI: Upravuje hlasitost. 

 POHLED ZEZADU 

10. Konektory LINE OUT: 

Máte-li zesilovač se vstupními konektory RCA, zasuňte bílý a červený konektor RCA kabelu do zdířek přístroje. Opačný konec 

připojte k zesilovači. Bílá zástrčka patří do bílé zásuvky a červen zástrčka do zásuvky červené. 

11. Konektor stejnosměrného napájení: 

Slouží k připojení napájení ze síťového adaptéru. 

  



 

4 

 

POPIS GRAMOFONU 

 
12. gramofon 

13. 45otáčkový adaptér 

14. držák raménka 

15. zvedák raménka: Před použitím jemně páku potlačte doprava a zvedněte raménko. 

16. PŘEPÍNAČ AUTOMATICKÉHO ZASTAVOVÁNÍ: Po přepnutí na „ON“ (zapnuto) bude gramofon po dokončení přehrávání 

automaticky zastavovat. Po přepnutí na „OFF“ se otáčení talíře gramofonu po skončení nahrávky nezastaví. 

17. volič rychlosti 

18. raménko přenosky 

19. jehla 

NASTAVENÍ / ZÁKLADNÍ ČINNOST 

NASTAVENÍ 
1. Odstraňte ochranu jehly přenosky jemným vytažením dopředu. 

2. Odstraňte z přístroje všechny obalové materiály. 

3. Připojte síťový adaptér do zásuvky pro napájení ze síťového adaptéru. 

Poznámka: 

- Důrazně doporučujeme, aby byl tento výrobek používán pouze s takovým zdrojem napájení, které je popsáno na štítku 

přístroje. 

ZÁKLADNÍ POUŽÍVÁNÍ 
1. Zapněte přístroj stiskem hlavního vypínače POWER. 

2. Zvolte režim otočením voliče BT/PHONO. 

3. Otáčením voliče hlasitosti nastavte požadovanou hlasitost. 

POSLECH PŘES RCA LINE OUT 
Budete-li poslouchat přes vnější zesilovač, nastavte nejprve hlasitost na minimum. Zasuňte bílé a červené konektory RCA kabelu 

do přístroje, poté opačný konec kabelu do zesilovače. Bílá zástrčka patří do bílé zásuvky a červen zástrčka do zásuvky červené. 

POSLECH PŘES SLUCHÁTKA (NEJSOU SOUČÁSTÍ BALENÍ) 
Před poslechem prostřednictvím sluchátek nastavte nejprve hlasitost na minimum. Zasuňte konektor sluchátek do zásuvky pro 

3,5mm jack konektor, poté upravte hlasitost voličem. 

Poznámka: Po zapojení konektoru sluchátek se automaticky vypnou reproduktory. 

POZOR NA KONDENZACI: 
Pokud gramofon přepravujete z chladného nebo naopak teplého místa a následně je přístroj vystaven prudké změně teploty, 

hrozí riziko, že vodní páry ze vzduchu v přístroji zkondenzují a znemožní jeho správnou činnost. Při přepravě gramofonu 

v takových podmínkách přístroj ponechte 1–2 hodiny vypnutý, dokud se nevyrovná jeho teplota s teplotou v novém prostředí. 

POŘÍZENÍ ZÁZNAMU Z GRAMOFONOVÉ DESKY 
1. Zapněte přístroj hlavním vypínačem POWER. 

2. Přepněte volič BT/PHONO na režim PHONO (gramofon). 

3. Opatrně nadzvedněte horní poklop přístroje. 

4. Položte desku na talíř gramofonu. Zvolte požadovanou rychlost. Přehráváte-li záznam pořízený se 45 

otáčkami, použijte přiložený adaptér. 

5. Před použitím jemně páku potlačte doprava a zvedněte raménko přenosky. 

6. Zvedněte páku raménka, aby se uvolnilo raménko přenosky z podpěry. 



 

5 

 

7. Přesuňte raménko s přenoskou jemně ke kraji desky (nebo k začátku přehrávané stopy). Talíř gramofonu se začne otáčet. 

8. Nechte raménko s přenoskou jemně klesnout pomocí páky zvedáku raménka. 

Pokud páka zvedáku raménka nebyla v poloze zvednuto, je možné raménko s přenoskou nasadit do drážky desky ručně. 

9. Otáčením voliče hlasitosti nastavte požadovanou hlasitost přehrávání. 

10. Až nahrávka skončí, opatrně raménko přenosky zvedněte pomocí páky zvedáku raménka a vraťte ji do 

držáku. 

Přepínač automatického a ručního zastavení: Je-li přepínač v poloze ON (zapnuto), deska s nahrávkou se 

začne otáčet, jakmile přiblížíte rameno přenosky nad desku, a po skončení nahrávky se otáčení desky 

automaticky zastaví. Je-li tento přepínač v poloze OFF (vypnuto), začne se deska automaticky otáčen, je-li 

přístroj v režimu „VINYL“ a otáčení desky po skončení nahrávky bude pokračovat dál. 

VYUŽITÍ BLUETOOTH 
Prostřednictvím Bluetooth lze ke gramofonu bezdrátově připojit vnější zařízení. 

PŘIPOJENÍ PROSTŘEDNICTVÍM BLUETOOTH 
1. Přepněte volič BT/PHONO na režim BT (Bluetooth). Na displeji začne blikat nápis „bt“. 

2. Zapněte komunikaci Bluetooth na vnějším zařízení. Vyčkejte a po chvíli vyhledejte v seznamu zařízení pro párování název 

„Eastwood Signature“. 

Poznámka: Největší vzdálenost přístrojů, na kterou lze využít přenos zvuku prostřednictvím signálu Bluetooth, je do 10 metrů. 

3. Zvolte tento název a připojte přehrávač. Po navázání spojení přestane na displeji blikat nápis „bt“. 

4. Na vnějším zařízení vyberte hudební soubory, pak stiskem tlačítka PLAY/PAUSE ( ) zahajte přehrávání. 

5. Přehrávání dočasně pozastavíte stiskem tlačítka PLAY/PAUSE ( ) v průběhu přehrávání. Dalším stiskem bude přehrávání 

pokračovat. 

6. Mezi zvukovými stopami přeskakujete tlačítkem PREVIOUS/NEXT (  nebo ). 

VINYL STREAM™ - POUŽITÍ FUNKCE VÝSTUPU PŘES BLUETOOTH 
Tento přístroj podporuje bezdrátové připojení pomocí Bluetooth (BT-OUT). Lze jej spojit s dalším zařízením využívajícím 

Bluetooth – se sluchátky (nejsou součástí dodávky) nebo Bluetooth reproduktory (nejsou součástí dodávky). 

1. Při přehrávání vinylové desky stiskněte tlačítko BT OUT. 

2. Na displeji začne blikat ikona „ “. 

3. Zapněte externí přijímač Bluetooth (například sluchátka či reproduktory podporující Bluetooth) a nastavte režim párování.  

4. Vyčkejte 5–20 sekund, než spolu zařízení automaticky naváží spojení. Ikona „ “ přestane blikat, jakmile bude párování 

úspěšně dokončeno. 

5. Přehrávání řídíte z reproduktoru Bluetooth. 

6. (Z vnějšího Bluetooth zařízení lze ovládat pouze hlasitost.) 

• Obě Bluetooth zařízení umístěte do vzdálenosti nejvýše 1 m od sebe, aby mohlo párování přístrojů úspěšně proběhnout. 

• Tento přístroj zůstává v režimu párování po dobu zhruba 30 sekund. Není-li do této doby párování úspěšně dokončeno, 

vypněte obě zařízení a zopakujte výše uvedení postup znovu od začátku. 

• Funkci „BT OUT“ je možné využít pouze při přehrávání vinylových desek. 

ÚDRŽBA / SPRÁVNÉ ZACHÁZENÍ 
Zacházení s vinylovými deskami 

• Nedotýkejte se drážek na desce. Desky přidržujte pouze za okraje nebo popisky čistýma rukama. Při dotyku povrchu se 

záznamem může dojít ke zhoršení kvality záznamu. 

• Chcete-li desku vyčistit, použijte měkký, antistatický hadr a jemně jím povrch se záznamem otřete. 

• Nepoužívané desky uchovávejte v ochranných obalech. 

• Desky vždy skladujte svisle na hranách. 

• Nevystavujte desky přímému slunečnímu světlu, nenechávejte je u zdrojů tepla (radiátory, trouby apod.), ani je nevystavujte 

vibracím, nadměrnému prachu, horku, chladu nebo vlhkosti. 

 
 
 
 
  
 
 
 

 
 
  
  
  
 
 



 

6 

 

 JAK VYMĚNIT JEHLU PŘENOSKY (NÁHRADNÍ JEHLA # ATN3600L) 
Vyjměte jehlu z kazety 

1. Prsty položte na okraj přenosky a posuňte ji dolů ve směru „A“. 

VAROVÁNÍ: Použijete-li příliš velkou sílu na hrot jehly, může dojít k jejímu poškození nebo prasknutí 

pouzdra. 

2. Vytáhněte jehlu ven ve směru „B“. 

Montáž jehly 

1. Podržte hrot jehly a zasuňte opačnou hranu zatlačením ve směru „C“. 

2. Zatlačte jehlu nahoru ve směru „D“ dokud hrot nezapadne na místo. 

Upozornění: 

Jehlu přenosky neodstraňujte a neohýbejte. 

Nedotýkejte se jehly, abyste předešli zranění ruky. 

Než začnete jehlu měnit, přístroj vypněte. 

Uchovávejte mimo dosah dětí. 

Poznámka: Při běžném používání by měla jehla vydržet přehrávání kolem 300 hodin. Doporučujeme jehlu 

vyměnit, jakmile si všimnete poklesu kvality. Nahrávky se 78 otáčkami za minutu urychlují opotřebení jehly a 

k jejímu poškození tak může dojít dříve. 

TECHNICKÉ ÚDAJE 
OBECNÉ 

síťový adaptér: 9 V/ 1,5 A 

Spotřeba: 13,5 W 

Výstupní výkon: 2 x 5 W 

rozměry: 322 mm x 312 mm x 131 mm 

Hmotnost: 2 kg 

Provozní teplota: 5 °C – 40 °C 

PŘEHRÁVAČ 

Rychlosti 33 1/3, 45, 78 otáček za minutu 

BLUETOOTH 

verze Bluetooth: 5.1 

Profily Bluetooth: A2DP, AVRCP 

Rozsah frekvencí Bluetooth: 2,402 GHz – 2,480 GHz 

Dosah signálu: 10 metrů 

ADAPTÉR 

Výrobce: DONGGUAN HP-POWER TECHNOLOGY.LIMITED 

Model: HP18A-0901500-AU 

AUTOMATICKÉ PŘEPNUTÍ DO POHOTOVOSTNÍHO REŽIMU: 

Po 15 minutách bez zvukového vstupu se přístroj automaticky přepne do pohotovostního režimu. Chcete-li jej znovu použít, 

postupujte podle pokynů v návodu. 

PRŮVODCE ŘEŠENÍM PROBLÉMŮ 
 Příznak Možná příčina Řešení 

B
LU

E
T

O
O

T
H

 

• Není slyšet žádný 

zvuk. 

• Přístroj není přepnutý do režimu 

Bluetooth. 

• Hlasitost na vnějším zařízení nebo 

gramofonu je příliš nízká. 

• Vnější zařízení je příliš daleko od 

gramofonu nebo mezi gramofonem a 

zařízením stojí překážka. 

• Ověřte si, zda je přístroj přepnutý do režimu 

BT. 

• Přemístěte zařízení s Bluetooth blíže ke 

gramofonu. 

• Přidejte hlasitost na vnějším zařízení nebo na 

gramofonu. 

• Vypněte gramofon a vnější zařízení 

s Bluetooth. Obě zařízení poté znovu zapněte. 

• Zvuk intenzivně 

praská. 
• Zařízení je příliš daleko. • Přemístěte zařízení blíže ke gramofonu. 

• Nelze provést 

párování 

Bluetooth 

zařízení. 

• Zařízení není vybaveno technologií 

Bluetooth. 

• Párování Bluetooth se nezdařilo. 

• Ověřte si, zda je zařízení kompatibilní 

s Bluetooth. 

• Opakujte párování s gramofonem. 

B
T

 O
U

T
 (

vý
st

u
p

 

B
lu

et
o

o
th

) 

• Spojení se 

navazuje příliš 

dlouho. 

• Doba nutná k navázání spojení je 

závislá na spojovaných zařízeních. • Chvíli vyčkejte. 

• Vypněte gramofon a vnější zařízení 

s Bluetooth. Obě zařízení poté znovu 

zapněte. 

G
R

A
M

O
FO

N
 • Zvuk 

přehrávaných 

vinylových 

desek se 

zhoršil. 

• Jehla přenosky je opotřebovaná. 

• Vyměňte jehlu přenosky. 



 

7 

 

O
B

E
C

N
É

 
• Přístroj se 

nezapíná. 

• Přístroj je odpojený od elektrické sítě. • Připojte stejnosměrný síťový adaptér do 

zdířky přístroje. 

• Z reproduktorů 

není slyšet 

zvuk. 

• Hlasitost je nastavená na příliš nízkou 

úroveň. 

• Volič režimu přehrávání neodpovídá 

přehrávanému zdroji zvuku. 

• Upravte hlasitost. 

• Zvolte správný zdroj zvuku. 

• Zvuk na 

výstupu šumí/je 

zkreslený. 

• Přístroj je příliš blízko k televiznímu 

přijímači nebo k jinému zdroji rušení 

signálu. 

• Vypněte televizní přijímač nebo jiné 

zařízení a přístroj přemístěte. 

• Přístroj 

nereaguje. 

• Přístroj ovlivňují vnější činitele, jako 

je například elektrostatický výboj. 

• Odpojte napájecí kabel a externí zvukové 

zařízení. Po minutové prodlevě napájecí 

kabel znovu připojte. 

OZNÁMENÍ FCC 
Změny nebo úpravy neschválené stranou zodpovědnou za dodržování předpisů by mohly způsobit, že uživatel ztratí oprávnění 

zařízení obsluhovat. Zařízení vyhovuje části 15 pravidel FCC a kanadským průmyslovým standardům RSS.  Činnost zařízení je 

možná za těchto dvou podmínek: 

(1) (1) Toto zařízení nesmí způsobovat škodlivé rušení a 

(2) Tato zařízení musí přijmou rušení z okolí, včetně rušení, které by mohlo způsobit nežádoucí důsledky. 

Poznámka: 

Toto zařízení bylo testování a shledáno vyhovujícím v rámci omezení pro digitální zařízení třídy B dle části 15 předpisů FCC. Tato 

omezení jsou stanovena proto, aby zajistila jistou míru ochrany proti škodlivým interferencím v obytných oblastech. Nelze však 

zaručit, že za jistých okolností nebude k interferencím docházet. 

Pokud zařízení způsobuje škodlivé interference rušící příjem rozhlasu či televize, což lze ověřit vypnutím a zapnutím zařízení, 

doporučujeme uživatelům interference vyloučit jedním či několika následujícími způsoby: 

- Přesměrujte nebo přemístěte anténu přijímače. 

- Zvětšete vzdálenost mezi zařízením a přijímačem. 

- Připojte zařízení do zásuvky v jiném elektrickém okruhu, než do kterého je připojený přijímač. 

- Poraďte se s dodavatelem či zkušeným rozhlasovým/TV technikem a požádejte je o pomoc. 

OZNÁMENÍ FCC 
Prohlášení o radiofrekvenčním vyzařování dle FCC a IC: 

Toto zařízení splňuje expoziční limity vyzařování FCC stanovené pro neřízené prostředí. Toto zařízení by mělo být instalováno a 

ovládáno z minimální vzdálenosti 20 cm mezi zářičem a tělem. Tento vysílač se nesmí nacházet na stejném místě a pracovat 

v součinnosti s jinou anténou nebo vysílačem. 

Záruka 
Firma Neox ručí za to, že tento výrobek bude bez závod na průmyslovém zpracování a materiálu po dobu dvou let od data původního prodeje. Při ověření 

platnosti záruky musíte předložit platný doklad o nákupu. Zařízení, které bude v záruční lhůtě uznáno jako vadné, bude opraveno bez úhrady za náhradní díly 

nebo práci, či vyměněno, a to dle výhradního uvážení firmy Neox. Uživatel je zodpovědný za veškeré náklady na přepravu do opravny firmy Neox. Uživatel hradí 
veškeré náklady spojené s odesláním zboží do a ze země původu. 

Záruka se nevztahuje na vedlejší, náhodné nebo důsledkové škody vzniklé užitím nebo neschopnosti užít tento výrobek. Všechny náklady spojené s osazením 

nebo demontáží tohoto výrobku obchodníkem či jinou osobou nebo další náklady spojené s užitím výrobku nese koncový uživatel. Tato záruka se vztahuje 

výhradně na původního kupujícího výrobku a není přenositelná na žádnou třetí stranu. Nepovolené úpravy provedené na výrobku uživatelem nebo třetí stranou 

či důkazy o nesprávném použití či zneužití zařízení znamenají ztrátu záruky. 
Potřebujete-li pomoci vyřešit problémy s používáním výrobku, využít další služby apod., spojte se s námi prostřednictvím webové stránky 

https://www.neoxgroup.cz/kontakty/ 

 
 


